宜宾纸业股份有限公司 2020 年度临时公告

证券代码：600793                证券名称：宜宾纸业                编号：临 2020-011

宜宾纸业股份有限公司
关于非公开发行限售股解禁的提示性公告

重要内容提示：

1.宜宾纸业股份有限公司（以下简称“宜宾纸业”或“公司”）本

次有限售条件流通股解除限售股份数量为 21,060,000 股，占公司股本总

额的 16.67%。

2.公司本次限售股份可上市流通日为 2020 年 5月 18 日（星期一）

一、本次非公开发行股票和股本的变动情况

1、本次限售股上市类型为非公开发行限售股。

2、非公开发行限售股核准情况：

2018 年 12 月 5 日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关

于核准宜宾纸业股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可

[2018]1908 号），核准公司非公开发行不超过 2,106 万股新股。

3、非公开发行限售股股份登记情况：

截至 2019 年 4 月 26 日，四川省铁路产业投资集团有限责任公司（以

下简称“四川铁投”）将认购资金 379,290,600.00 元全额汇入保荐机构

（主承销商）中信证券为本次发行设立的专用账户。根据四川华信（集

团）会计师事务所 2019 年 4月 26 日出具的《验资报告》（川华信验（2019）

12 号），确认本次发行的认购资金到位及本次发行的新增注册资本及股

本情况。

2019 年 5 月 9 日，宜宾纸业本次发行的 21,060,000 股新股在中国

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

                                                      宜宾纸业股份有限公司 2020 年度临时公告

证券登记结算有限责任公司上海分公司完成股份登记。

4、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次非公开发行完成后，公司总股本由 105,300,000 股增至

126,360,000 股。非公开发行完成至本公告日，公司未发生因分配、公

积金转增股本等事项导致公司股本数量变化的情况，公司股本总数仍为

126,360,000 股。

二、本次限售股上市流通的有关承诺

四川铁投承诺，其认购的股份自发行结束之日起 12个月内不得上市

交易，截至本公告日，四川铁投严格履行了承诺，不存在相关承诺未履

行影响本次限售股上市流通的情况。

三、本次解除限售股份可上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通日为 2020 年 5月 18 日。

2、本次解除限售股份的数量为 21,060,000 股，占公司股份总数的

16.67%。

3、本次解除股份限售的股东人数为 1名，证券账户总数为 1户。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况：

股东名称

所持限售股数

量（股）

本次解除限售

股数量（股）

是否存在冻

结情况

四川省铁路产业投资集

团有限责任公司
21060000 21060000 否

四、股份变动情况表

本次限售股份解除后，对公司股本结构变动情况如下：

股份类型 本次变动前
本次变动

本次变动后
增加 减少

一、有限售条件的流通股 21,060,000   21,060,000 0

二、无限售条件的流通股 105,300,000 21,060,000   126,360,000

                                                      宜宾纸业股份有限公司 2020 年度临时公告

三、总股本 126,360,000 21,060,000 21,060,000 126,360,000

五、备查文件

中信证券股份有限公司关于宜宾纸业股份有限公司非公开发行限售股

份上市流通的核查意见。

特此公告。

                                    宜宾纸业股份有限公司

董事会

                                      二○二○年五月十二日